2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
Especificaciones
elemento calefactor Resistor PTC - limitador de temperatura
interruptor de seguridad contra sobrecalentamiento por falla de ventilador, auto-reset
ventilador axial, con rodamientos caudal: 160m3 /hora, vida: 50000 horas a 25°C
conexiones 2.5mm², 2 polos, torque maximo: 0.8Nm
envolvente plastico segun UL94 V-0, negro
montaje al suelo o en placa, tornillos M6, flujo de aire vertical
dimensiones 182 x 160 x 120mm
peso 1.3kg aproximadamente
temperatura operacion/almacenaje -45 a +70 °C
humedad operacion/almacenaje maximo 90% (sin condensacion)
tipo/clase de proteccion IP20 / II (doble aislacion)
Dimensiones
Cod. NDU Potencia
5107600FNC 600W
5107800FNC 800W
5107990FNC 1000W
Conexionado
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
	Text Field0: Calefactor ventilador (-20..+40°C) 160m³/h 230V 100x150x164mm con termostato